



DOCENIENIE
szlachetny zwyczaj
praktykowany
przez szlachetnych ludzi

ks. Andrzej Hładki, Rokitno 23.11.2021

INTENCJE MSZALNE 05.12.2021 r. – 12.12.2021r.

SOBOTA 04.12.2021 Sobota I tyg. Adwentu

KOŹLA godz. 16.00: *Chrzest święty* - Miłosz

KOŹLA godz. 17.30: +Stanisław

NIEDZIELA 05.12.2021 II NIEDZIELA ADWENTU

WYSOKA o godz. 8.30: +Kazimierz KACZOR – 1 r.śm. i ++ z rodziny

BOGACZÓW godz. 10.00: +Aniela, +Jan SZTONYK, +Kazimierz, +Franciszka (f) ZAPOTOCZNI oraz za wszystkich ++ z obu rodzin.

KOŹLA godz. 11.45: dziękcz.-błag. za otrzymane łaski w rodzinie JANUSZEWSKICH, z prośbą o dalszą Bożą opiekę

LETNICA o godz. 13.15: +Aniela, +Józef STEPNIOWSCY

PONIEDZIAŁEK 06.12.2021 Poniedziałek II tyg. Adwentu

KOŹLA godz. o godz. **6.30**: za Parafian

WTOREK 07.12.2021 Św. Ambrożego, bpa i dK (wsp. obow.)

LETNICA o godz. **6.30**: +Ryszard KONWA - int. od bratanka Piotra z rodziną

ŚRODA 08.12.2021 NIEPOKALANE POCZĘCIE Najświętszej Maryi Panny (urocz.)

BOGACZÓW o godz. **17.00**: +Kazimierz POTOCKI – int. od chrześniaka Pawła z rodziną

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

II Niedziela Adwentu – 05.12.2021 A.D.

1. Msze święte w naszej parafii, w najbliższą niedzielę (**12 grudnia 2021**) będą w następującym, porządku: w **LIPNIE** o godz. 8.15, w **BOGACZOWIE** o 10.00, w **KOŹLI** o 11.45, w **LETNICY** o godz. 13.15.

2. Msze święte o Najświętszej Maryi Pannie – tzw. **RORATNIE** w dni powszednie w naszej parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym porządku: w **KOŹLI**: w **poniedziałek o 6.30 rano**, w **środę**, **piątek** i **sobotę** o godz. 17.30. w **LETNICY** we **wtorek o godz. 6.30 rano**; **BOGACZOWIE** w **czwartek** o godz. 17.30.

Zapraszamy szczególnie dzieci przed I

KOŹLA godz. o godz. **18.30**: dziękcz.-błag. z okazji 50 rocz. ślubu, o Boże błogosław.

CZWARTEK 09.12.2021 Czwartek II tyg. Adwentu **BOGACZÓW** o godz. 17.30: dziękcz.-błag. w 1 rocz. urodzin Amelii oraz 30 urodziny Moniki, o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej

PIĄTEK 10.12.2021 Piątek II tyg. Adwentu **KOŹLA** godz. o godz. 17.30: +Janusz BOROWIAK – 8 r.śm.

SOBOTA 11.12.2021 Sobota II tyg. Adwentu **KOŹLA** godz. 17.30: +Zdzisław, +Władysław, +Czesława (f) ZNAMIEROWSCY i wszyscy ++ z rodziny ZNAMIEROWSKICH

NIEDZIELA 12.12.2021 III NIEDZIELA ADWENTU – „GAUDETE”

LIPNO o godz. 8.15: +Katarzyna, +Marian, +Zygmunt SOŁOWIEJ

BOGACZÓW godz. 10.00: +Władysław SŁUGOCKI – 4 r.śm.

KOŹLA godz. 11.45: dziękcz.-błag. z okazji urodzin Remigiusza oraz Izabeli

LETNICA o godz. 13.15: +Anna i +Tadeusz PANKIEWICZ

NIEDZIELA 19.12.2021 IV NIEDZIELA ADWENTU

WYSOKA o godz. 8.30: +Józef OSZCZYK i +Stanisława (f) oraz ++ z rodz. CHOŁUJ

Spowiedzią i I Komunią Świętą i wszystkie dzieci z lampionami oraz młodzież do bierzmowania i wszystkich parafian.

3. W **środę 8 grudnia Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny**. Msze święte o **17.00** w Bogaczowie i o godz. **18.30** w kościele parafialnym w Koźli.

4. **SPOWIEDŹ ADWENTOWA w naszej parafii będzie we wtorek 21 grudnia**, w parafii w Świdnicy w **środę 22 grudnia**, a w Wilkanowie w **czwartek 23 grudnia**.

5. **BIURO PARAFIALNE** – w najbliższym czasie (do odwołania) proszę umawiać się telefonicznie.

6. **Dziś, w niedzielę, 5 grudnia dzieci przed I Spowiedzią i I Komunią Świętą mają błogosławione medaliki** (na Mszy Świętej w Bogaczowie o 10.00 i w Koźli o godz. 11.45).
7. **Zmiana tajemnic różańcowych dzisiaj w niedzielę po Mszach Świętych** (w Koźli była w sobotę o 17.00). **Intencja ewangelizacyjna: Katecheci.** *Módlmy się za katechetów, powołanych do głoszenia Słowa Bożego, aby byli jego odważnymi i kreatywnymi świadkami z mocą Ducha Świętego.*
8. Pobłogosławione w kościele **OPŁATKI** są roznoszone po domach (z zachowaniem zasad sanitarnych, na zewn.). Ofiary za opłatki będą przeznaczone na utrzymanie plebanii. Bóg zapłać za zrozumienie i troskę oraz za pomoc w roznoszeniu opłatków do rodzin.
9. Świąteczna akcja Caritas **Wigiljne Dzieło Pomocy Dzieciom** trwa w naszej parafii. Można jeszcze nabyć w zakrystii małe (~~i duże~~) świece wigilijne. **Ofiara za małą świecę 7 zł, za dużą 20 zł.** Uzyskane środki ze sprzedaży świec zostaną przeznaczone na pomoc potrzebującym dzieciom.
10. ***Dziękuję** w imieniu Seminarium Duchownego za ofiary, którymi wspieramy seminarium. Można jeszcze tego dokonać - wcześniej zostały rozniesione koperty (od każdego mieszkańca parafia płaci ryczałt m.in. na Seminarium Duchowne). Mam świadomość licznych składek, obciążeń moich Parafian, a z drugiej strony wspólnota Kościoła w Polsce utrzymuje się z ofiarności wiernych.
11. **W przyszłą niedzielę dzień solidarności z kapłanami – seniorami.** Taca będzie przeznaczona na utrzymanie Domu Księży Emerytów w Zielonej Górze.
12. **Taca na aktualne potrzeby** kościołów w parafii **wyjątkowo będzie za 2 tyg.** (w trzecią niedzielę miesiąca). Bóg zapłać za ofiarność i zrozumienie.
13. **Spotkanie kandydatów do bierzmowania z grupy starszej i młodszej** (wspólne) w Bogaczowie w czwartek na Mszy Św. wieczornej, a w Koźli w piątek na Mszy Świętej wieczornej.
14. **UWAGA:** Policjanci przestrzegają - nie pozwólcie się Państwo oszukiwać. Pamiętajcie - policjanci nie dzwonią i nie pytają o wasze

pieniądze i dane kont bankowych. Nigdy nie przekazujcie waszych pieniędzy obcym osobom i nie wpłacajcie na obce konta. Jeśli ktoś do was dzwoni i prosi o pieniądze, **proszę się rozłączyć i powiadomić policję pod numerem 112.**

15. **Można zamawiać Intencje Mszy świętych na 2022 A.D.** Na kartce, proszę wyraźnie i z podaniem numeru telefonu oraz miejscowości **gdzie ma być odprawiona.**

16. Dziękuję Panu Bogu za Parafian i wielką życzliwość **z okazji imienin** – jestem wdzięczny za wszelkie przejawy życzliwej pamięci, wsparcie, modlitwę, życzenia przekazane listownie – dziękuję Księdzu Biskupowi Diecezjalnemu Tadeuszowi Lityńskiemu, wielu kapłanom za odwiedziny i życzenia, życzliwym osobom za życzenia drogą elektroniczną, telefony, odwiedziny (trwa wciąż „oktawa”), za wspólną Eucharystię w kościele – wszystkim Parafianom z Koźli, Letnicy, Lipna, Wysokiej, z Krzewin, Sterkowa, Pajęczna i Bogaczowa oraz Grabowca. Jestem wdzięczny wszystkim gościom. „Bóg zapłać” szczególnie codziennie doradzającym mi i wspierającym – Pani sołtys Teresie, Pani Danucie. Cieszę się zaproszeniem i przyjęciem zorganizowanym przez *Koło Gospodyń Wiejskich* w Koźli, które przyjęło nas imieninowo, zarazem **w ramach spotkania synodalnego** – składam podziękowania na ręce Pani Jadwigi Olejarz. – za Na ręce Pani Anny składam podziękowania za modlitwę i wsparcie, którym otacza mnie *Apostolat Margaretka*. Jestem Wam wszystkim bardzo wdzięczny.

17. **GMINNA WIGILIA odbędzie się w niedzielę - 12 grudnia o godz. 15.00 na parkingu za Urzędem Gminy w Świdnicy.** Na to świąteczne spotkanie zaproszeni są nasi mieszkańcy. Odbędzie się ono w duchu świątecznej tradycji i uroczystego nastroju. Zaplanowane jest wspólne śpiewanie kolęd, świąteczne warsztaty, kiermasz i upominki.

18. ***„Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia swego i bliźniego.** Zgodnie z normami sanitarnymi obowiązuje zastrzeżenie nosa i ust, może być zajęte **50** procent miejsc w świątyni. **Do limitu nie wlicza się osób zaszczepionych przeciw COVID-19.**

19. ***Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych** są w gablotach oraz w Internecie <https://parafiakozla.pl/> i na profilu parafii na Facebooku.

20. ***Zachęcamy** wszystkich do pogłębiania swojej wiedzy religijnej poprzez **czytanie prasy katolickiej**. Można nabywać tygodnik „Niedziela” w cenie 8 zł i „Gość Niedzielny” w cenie 6 zł. **UWAGA:** „Ze względu na znaczący wzrost cen papieru i ogólnych kosztów druku oraz kolportażu, zmuszeni jesteśmy zwiększyć cenę egzemplarza [„NIEDZIELI”] na 8 złotych. Podwyżka ta obejmuje już numer 49. tygodnika, datowany na 5 grudnia br. By zrekompensować wyższą cenę, chcemy do pierwszego numeru grudniowego dołączyć obszerny dodatek dla seniorów, do drugiego - całoroczny kalendarz ścienny, a wraz z numerem trzecim prześlemy śpiewnik kolędowy z obrzędem wieczerzy wigilijnej. W poszerzonym numerze świątecznym chcemy ofiarować naszym czytelnikom modlitewnik z kalendarzem liturgicznym na nowy rok. Od stycznia zwiększona zostanie objętość każdego numeru „NIEDZIELI”, w którym znajdują się m.in. cotygodniowy dodatek tematyczny oraz nowe treści.” (z „Listu do Proboszczów” z 22.11.2021)

21. Na temat **wizyty duszpasterskiej tak zwanej „kolędy”** w tym roku, poinformuję szczegółowo w najbliższym czasie. Ogólnie będą (według zaleceń Kurii Diecezjalnej; podobnie jak w minionym roku; z podziałem na miejscowości/ulice) **spotkania z wiernymi – Eucharystia z nabożeństwem** w intencji Parafian i błogosławieństwo wody oraz **krótkie wizyty** z błogosławieństwem rodzin oraz domów na zewnątrz. Te **wizyty będą tylko na pisemne zaproszenie**, które będzie można złożyć u członków *Rad Kościelnych* do pasterki włącznie.

22. **BÓG ZAPŁAĆ za – KOŻŁA:** dary na stół – dwoje anonimowych darczyńców (*panie D.T.*); prace naprawcze na plebanii (adaptacja pomieszczenia) – p. Łukasz Gruszczyński; usunięcie naderwanych gałęzi blokujących połowę drogi powiatowej z Koźli do Bogaczowa - *dobra dusza* z Koźli (S); naprawa auta używanego w parafii - p. Dariusz Kopciał; wpłata na bieżące potrzeby parafii – anonimowa osoba spoza

parafii (*sul.*); **STERKÓW:** - dary na stół – p. Małgorzata Wilk; **WYSOKA:** prace porządkowe wieży kościoła (z podnośnikiem) – inicjatywa: p. Maciej Kaziów; **BOGACZÓW:** prace naprawcze przy płocie i dodatkowej bramce na teren kościelny – anonimowo z *Rady Kościelnej* (M)

23. **Dziękujemy za troskę o kościół**, prosimy o dalszą; między innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. *[tu podajemy z listy nazwiska; dziękuję za ofiary na dojazd, jeżeli są].* **Bóg zapłać.** Osoby sprząające polecamy, łaskawości Boga.

24. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki świętych Patronów, a nam wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia duszy i ciała.

ks. Andrzej Hładki – proboszcz

PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA DLA DOROSŁYCH

Przygotowanie do Sakramentu Bierzmowania dla osób, które ukończyły 21 rok życia rozpocznie się w Parafii św. Stanisława Kostki w Zielonej Górze przy ul. Obywatelskiej 1 **w sobotę 8 stycznia 2022 roku Mszą św. o godzinie 18.30.**

Spotkania odbywać się będą w dniach: 15.01; 22.01; 29.01; 05.02; 12.02; 19.02; 26.02 o godzinie 19.15.

Szczegóły będą na spotkaniu organizacyjnym 08.01.2022.

LIST DO PARAFIAN Parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej (Dek. Zielona Góra – Ducha Świętego); **Proboszcz:** ks. Andrzej HŁADKI (1.08.2018); **PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA** pw. św. Jadwigi Śląskiej Koźla 110, 66-008 Świdnica tel. 68 3273168, kom. służb. 692 501 640; mail: kozla@diecezjagz.pl <https://parafiakozla.pl/> oraz Facebook. **Pomoc:** Anna Konwa, Paulina Kucaba **Nr konta bankowego PKO 64 1020 5402 0000 0702 0144 8521.**

Koźla, dn. 5 grudnia 2021 r.

Zmiana odprawiania Eucharystii w kościołach filialnych oraz DYPENSA

Z przyczyn zdrowotnych oraz organizując posługę duszpasterską dla wiernych całej parafii św. Jadwigi Śląskiej w Koźli, bez możliwości wsparcia z zewnątrz, **na podstawie kan. 1245 Kodeksu Prawa Kanonicznego od dnia 1 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022 A.D. w kościele filialnym w Wysokiej pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus oraz w kościele filialnym w Lipnie pw. Matki Bożej Częstochowskiej, Msze Święte będą odprawiane w niedzielę rano co drugi tydzień (naprzemiennie).**

Wiernym, w tygodniach, w których nie będzie Eucharystii, a nie będą mieli możliwości dojazdu do innych kościołów, **przedłużam udzieloną wcześniej dyspensę na podany powyżej czas.**

- 1) Osoby, które skorzystają z dyspensy powinny łączyć się duchowo poprzez transmisję telewizyjną, radiową lub innym kanałem w czasie rzeczywistej transmisji
- 2) **lub**
odmówić Różaniec z rozważaniami pięciu tajemnic oraz w miarę możliwości przeczytać fragment Ewangelii z danej niedzieli lub inny.

Polecając się wstawiennictwu Najświętszej Maryi Panny z Rokitna oraz świętej Jadwidze Śląskiej, ufam, że z Bożą pomocą przejdziemy ten trudny czas.

Proszę módlmy się także o nowe, liczne, święte powołania kapłańskie i zakonne – także z naszej parafii, by w przyszłości, miał kto sprawować w naszej parafii Najświętszą Ofiarę oraz pełnić Służbę Bożą.


z modlitwa
ks. Andrzej Hładki
ks. Andrzej Hładki
proboszcz

Diecezja zielonogórsko-gorzowska – Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Koźli
Koźla 110 66-008 Świdnica tel. 683273168; kom. 692501640 <https://parafiakozla.pl/> mail: kozla@diecezjagz.pl
Numer konta bankowego parafii św. Jadwigi Śląskiej w Koźli. PRO BP 64 1020 5402 0000 0702 0144 8521

Parafia pw. świętej Jadwigi Śląskiej w Koźli – 2021/2022 A.D. **ZAPROSZENIE NA WIZYTĘ DUSZPASTERSKĄ** **„KOLEDĘ”**

Pragnąc przeżyć w naszym Domu, w naszej Rodzinie, Nowy Rok z Bożym
błogosławieństwem
Zapraszam kapłana na wizytę duszpasterską „Koledę”

Imię i nazwisko

Adres: ulica oraz numer domu i mieszkania

Zaproszenie, po czytelnym wypełnieniu, w tym roku, proszę przekazać do osoby z Rady Kościelnej w terminie do 25 grudnia.